D                L
Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                                                   SUMÁRIO

RESENHA DE ADITIVO DE CONTRATO
CAMÂRA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA

Pagina  ................................................................ 01

ESTADO DO MARANHÃO

CAMÂRA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA

               RESENHA DE ADITIVO DE CONTRATO

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 004/2020. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE

IGARAPÉ GRANDE – MA e a Senhor WILSON DANTAS DA SILVA JÚNIOR.

OBJETO: Prorrogar até o dia 31/12/2021 a vigência do contrato de prestação de

serviços de assessoria e elaboração de atos junto ao setor de recursos humanos – RH,

da Câmara Municipal de Igarapé Grande – MA, com início a partir de 31 de dezembro

de 2020. Data da Assinatura: 17 de dezembro de 2020. BASE LEGAL: Art. 57, II, da Lei

n.º 8.666/93. Igarapé Grande – MA, 17 de dezembro de 2020. ASSINATURAS: P/

CONTRATANTE: Pedro da Silva Pereira, Presidente da Câmara Municipal de Igarapé

Grande/MA. P/ CONTRATADO: Wilson Dantas da Silva Júnior.

    ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE SEXTA -  FEIRA  18 DEZEMBRO  DE 2020  EDIÇÃO Nº 01